
 
 
 
 
 
 
ASURTT 
Ufficio Fund Raising e Progetti  
Settore Convenzioni e Centri Interuniversitari 

Sapienza – Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Area Supporto alla Ricerca e Trasferimento Tecnolog ico 
Ufficio Fund Raising e Progetti  
Settore Convenzioni e Centri Interuniversitari 

 

DR n.2935/2018 
Prot. 97354 del 29.11.2018 
 

IL RETTORE  
 
 

VISTA la Legge n. 168 del 9.5.1989; 
 
VISTA  la Legge n.  240 del 30.12.2010;  
 
VISTO  il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 

29/12/2012, pubblicato sulla G.U. n. 261 in data 8.11.2012;  
 
VISTA la deliberazione n. 300/18 del 9.10.2018 con cui il Senato 

Accademico ha approvato i nuovi format e le relative Linee 
Guida per la stipula di Convenzioni, Accordi Quadro e 
Protocolli di Intesa funzionali al perseguimento delle finalità 
istituzionali dell’Ateneo 

 
 

DECRETA 
 

l’emanazione delle Linee Guida per la stipula di Convenzioni, Accordi Quadro e 
Protocolli di Intesa funzionali al perseguimento delle finalità istituzionali 
dell’Ateneo. 
 
Le Linee Guida ed i format da utilizzare per la stipula di Convenzioni, Accordi 
Quadro e Protocolli di Intesa, allegati parte integrante del presente Decreto, 
saranno pubblicati il giorno stesso della loro emanazione sul sito web istituzionale 
dell’Università ed entreranno in vigore il giorno seguente la pubblicazione.  
              
 

           F.to 
    IL RETTORE 
Prof. Eugenio Gaudio 

 
 

 


